ipai oe
.••S':•/"•-.::; :• DO PARANÁ

1*r

aui

DECRETO LEGISLATIVO N°. 03
PROJ. DE DEC. LEGISLATIVO N° 03/2014

DE 16/04/2014

OUTORGA O TÍTULO DE CIDADÃ
HONORÁRIA DE CASCAVEL A "IRMÃ
SILVANA FERRI" NA FORMA QUE
ESPECIFICA.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL, ESTADO DO PARANÁ,
APROVOU, DE AUTORIA DOS ILUSTRES VEREADORES, ALDONIR CABRAL,
FERNANDO WINTER, GUGU BUENO, JAIME VASATTA, JEOVANE
MACHADO, JOÃO PAULO DE LIMA, DR. JORGE BOCASANTA, ROBERTINHO
MAGALHÃES, LUIZ FRARE, NEIHANILTON HAVEROTH, CELSO DALMOLIN,
PEDRO MARIA MARTENDAL DE ARAÚJO, VANDERLEI AUGUSTO DA SILVA
E WALMIR SEVERGNINI, COM EMENDA DA COMISSÃO DE JESTICA E
REDAÇÃO, E EU, PRESIDENTE, PROMULGO O SEGUINTE DECRETO
LEGISLATIVO:

Art. Io. Outorga o Título de Cidadã Honorária de
Cascavel a "Irmã Silvana Ferri", pelos seus luzidos e meritórios
serviços prestados ao Município de Cascavel, em especial no
atendimento a alunos com necessidades auditivas, na Associação
Cascavelense de Amigos de Surdo - ACAS.

Art. 2o. O Título ora concedido, poderá ser entregue em
Sessão Solene previamente agendada pela Câmara Municipal de
Cascavel.

Art. 3o. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data
de sua publicação oficial.

Palácio José Neves Formighieri
Edifício da Câmara Municipal de Cascavel
Em 16 de abril de 2014.

P U 3 L I C A D &
ÓKGÁ0,0r'ICIAl DQ MUNKÍW&

m Ji j õ¥ ísêqIM

Mareio

Presidente PUBLICADO,
JORNAL ^TAOOPARANfr-paq.f £7*
vf %éêl mJó m 'uejtt

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321 -8800
Fax (45) 3321-8881 -www.caiiiariiCiiscavcl.pi-.gov.br- E-mail: admin@camnracascavcl.pr.gov.br